

Our Ref EW FOI 17/19 1

21 June 2019

Harvey Smith
[email address supplied]

Dear Mr Smith,

Re: Your request for information under the Freedom of Information Act 2000

Following your request, made on 24 May 2019, requesting information relating to Personal Data Breaches at Bishop Auckland College since 25th May 2018, I can confirm the following.

Statement of Information Requested and Response

1. The number of personal data breaches since 25th May 2018
5
2. The number of personal data breaches in each of the following category:
 - Device lost/stolen (encrypted) – 0
 - Device lost/stolen (unencrypted) – 0
 - Disclosure-unauthorised – 3
 - Hacking – 0
 - Inappropriate disposal of paper – 0
 - Malware – 0
 - Paper lost or stolen – 1
 - Phishing – 1
 - Other – 0
3. The number of personal data breaches reported to ICO
0 – not required to report under the GDPR guidelines
4. The number of personal data breaches deemed “high risk” which resulted in individuals being informed:
0

Appeal /Complaints Process

If you believed that we have not dealt with your request appropriately Bishop Auckland College has an appeal and complaints process. Appeals and complaints must be received within 10 working days of the date you receive the written response to your request and must be made through the Information Officer which is myself. Please remember to quote the reference number above in any future communications.

If you are unhappy with the outcome of the appeal or complaint, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office, Wycliff House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF

Yours sincerely,



Emma Walker
Quality Administrator

Natalie Davison-Terranova
Principal | Chief Executive

Bishop Auckland College
Woodhouse Lane | Bishop Auckland
County Durham | DL14 6JZ